
 

_______________________________________________________________________________________________ 

Zarządzenie nr A/132/2024 z 27 czerwca 2024 r.                                                                         strona 1 z 2  

ZARZĄDZENIE NR A/132/2024 

PREZYDENTA MIASTA PUŁAWY 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

 

w sprawie ustalenia cennika opłat za korzystanie z obiektów i urządzeń będących 

w zarządzie Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Puławach 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 609, 721) oraz uchwały nr LI/492/18 Rady Miasta Puławy z dnia 26 kwietnia 

2018 r. w sprawie określenia zasad i trybu korzystania z obiektów i urządzeń będących w zarządzie 

Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Puławach oraz upoważnienia Prezydenta Miasta Puławy 

do ustalania wysokości cen i opłat oraz stosowania upustów za korzystanie z tych obiektów 

i urządzeń (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2018 r. poz. 2789) zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1. 

Ustala się cennik opłat oraz tryb i zakres stosowania upustów za korzystanie z obiektów i urządzeń 

będących w zarządzie Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Puławach, zwanego dalej „MOSiR 

w Puławach”. 

 

§ 2. 

1. Za korzystanie z obiektów i urządzeń będących w zarządzie MOSiR w Puławach ustala się opłaty 

w wysokości określonej w cenniku opłat za korzystanie z obiektów i urządzeń będących 

w zarządzie MOSiR w Puławach stanowiącym załącznik nr 1 do zarządzenia. 

2. Ceny określone w cenniku, o którym mowa w ust. 1, są cenami brutto i dotyczą udostępniania 

obiektów i urządzeń  MOSiR w Puławach na cele sportowo-rekreacyjne lub turystyczne. 

3. Na podstawie odrębnej umowy zawartej pomiędzy MOSiR w Puławach a podmiotem 

zainteresowanym odbywa się: 

1) udostępnianie obiektów i pomieszczeń MOSiR w Puławach do organizacji imprez innych 

niż określone w cenniku (np. koncerty, występy artystyczne, festiwale, wystawy, 

kongresy, wynajem pomieszczeń); 

2) świadczenie usług innych niż określone w niniejszym cenniku. 

 

§ 3. 

Upusty mogą być stosowane dla podmiotów, o których mowa w § 6 ust. 1 uchwały nr LI/492/18 Rady 

Miasta Puławy z dnia 26 kwietnia 2018 r. w sprawie określenia zasad i trybu korzystania z obiektów 

i urządzeń będących w zarządzie Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Puławach oraz 

upoważnienia Prezydenta Miasta Puławy do ustalania wysokości cen i opłat oraz stosowania upustów 

za korzystanie z tych obiektów i urządzeń, z zachowaniem przepisów § 6 ust. 2, 3, 4 i § 7 tej 

uchwały. 

 

§ 4. 

1. Zakres stosowania upustów z opłat obejmuje wszystkie usługi określone w załączniku nr 1 

do zarządzenia. 

2. Wzór wniosku podmiotu ubiegającego się o udzielenie upustu z opłaty określa załącznik nr 2 

do zarządzenia. 

 

§ 5. 

Dyrektor MOSiR w Puławach składa Prezydentowi Miasta Puławy sprawozdanie z zastosowanych 

upustów z opłat w terminie do 31 stycznia każdego roku za rok ubiegły.



 

_______________________________________________________________________________________________ 

Zarządzenie nr A/132/2024 z 27 czerwca 2024 r.                                                                         strona 1 z 2  

§ 6. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Edukacji i Sportu Urzędu Miasta Puławy 

oraz Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Puławach. 

 

§ 7. 

Zarządzenie podlega opublikowaniu na tablicach ogłoszeń oraz stronie internetowej Miejskiego 

Ośrodka Sportu i Rekreacji w Puławach. 

 

§ 8. 

Traci moc zarządzenie nr A/32/2024 Prezydenta Miasta Puławy z dnia 11 marca 2024 r. 

w sprawie ustalenia cennika opłat za korzystanie z obiektów i urządzeń będących w zarządzie 

Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Puławach. 

 

§ 9. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2024 r. 

 

 

Prezydent Miasta Puławy 

(-) mgr inż. Paweł Maj 

 


